
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 09.01.2017 № 2-па 
«Об оплате труда работников органов администрации 

Дальнегорского городского округа, замещающих 
должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы»

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Инструкцией о порядке предоставления социальных гарантий и компенсаций лицам, 

работающим в районах Крайнего Севера и в местностях, приравненных к районам 

Крайнего Севера, в соответствии с действующими нормативными актам, 

утвержденной Приказом Министерства труда РСФСР от 22.11.1990 года № 2, 

пунктом 28 решения Думы Дальнегорского городского округа от 07.12.2018 № 198 

«О бюджете Дальнегорского городского округа па 2019 год и плановый период 2020 

и 2021 годов», решением Думы Дальнегорского городского округа от 24.12.2018 

№211 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, 

проживающих в Дальнегорском городском округе и работающих в организациях, 

финансируемых из бюджета Дальнегорского городского округа», Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников органов администрации 

Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №  9 - m c l



2

администрации Дальнегорского городского округа от 09.01.2017 № 2-па «Об оплате 

труда работников органов администрации Дальнегорского городского округа, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» 

следующие изменения:

1) абзац двенадцатый раздела 3 «Компенсационные выплаты работникам» 

исключить;

2) приложение к Положению об оплате работников органов администрации 

Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы, изложить в новой редакции в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

22.08.2018 № 571-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 09.01.2017 № 2-па «Об оплате труда 

работников органов администрации Дальнегорского городского округа, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» 

признать утратившим силу.

3. Подпункт 2 пункта 1, пункт 2 настоящего постановления вступают в силу с 

1 января 2019 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от о?6. JJ. JjO / /  № /Л Я  - /ъо-

Приложение
к Положению об оплате труда 
работников органов администрации 
Дальнегорского городского округа, 
замещающих должности, не 
являющиеся должностями 
муниципальной службы

Размеры окладов (тарифных ставок) работников органов администрации 
Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

Наименование должности Размер должност­
ного оклада, руб.

Главный бухгалтер 20755
Начальник планово-экономического отдела 20755
Начальник отдела закупок 20755
Ведущий бухгалтер 13681
Бухгалтер 13286
Ведущий экономист 13489
Специалист в сфере закупок 13286
Контрактный управляющий 13286
Экономист 13286
Специалист по охране труда 13286
Юрист 13286
Программист 13286
Т ехник-программист 11738
Специалист по управлению персоналом 9741
Секретарь 9030
Заведующий психолого-медико-педагогической комиссии 11552
Учитель-дефектолог 11552
Учитель-логопед 11552
Педагог-психолог 11552
Врач-психиатр детский 9454
Врач-педиатр 9454
Старший методист 11796
Методист 1 категории 11552
Методист 2 категории 9398
Заведующий хозяйством 9345
Дворник 7025
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 7025
Уборщик производственных и служебных помещений 7025
Сторож 7025


